dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

115/10-18

117/10-18

118/10-18

119/10-18

120/10-18

121/10-18

122/11-18

123/11-18

124/11-18

125/11-18

126/11-18

127/11-18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

NN Macbkos C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM Macbkos C.A.

MM Macbkos C.A.

M MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

M Macbkos C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

CBepeHun

MacbkoB Cepreint AHaTO/IbEBUY

002661

03.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

11.10.2018

30.10.2018

01.11.2018

01.11.2018

02.11.2018

02.11.2018

06.11.2018

19.11.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXunoe nomMeujeHne

XKUOW AOM C 3eMefIbHbIM
Y4aCTKOM

XKUOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUOW A0M C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

HeXwunble 30aHnA

XKWUOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKUOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



128/11-18

129/12-18

130/12-18

131/12-18

132/12-18

133/12-18

134/12-18

135/12-18

136/12-18

137/12-18

138/12-18

139/12-18

140/12-18

141/12-18

142/12-18

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

NN Macbkos C.A.

M MacbkoB C.A.

12.11.2018

03.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

29.12.2018

XKWUJI0 O0M C 3€MEeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa C 3.y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXunnoe 3gaHnme

XKUJI0M O0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUOW AOM C 3eMefIbHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJibHble Y4aCTKuU

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



