Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Маськов Сергей Анатольевич  002661  03.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						115/10-18	ИП Маськов С.А.	03.10.2018	нежилое помещение	Рыночная
117/10-18	ИП Маськов С.А.	08.10.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная						
118/10-18	ИП Маськов С.А.	08.10.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная						
119/10-18	ИП Маськов С.А.	09.10.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная						
120/10-18	ИП Маськов С.А.	11.10.2018	нежилые здания	Рыночная						
121/10-18	ИП Маськов С.А.	30.10.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная						
122/11-18	ИП Маськов С.А.	01.11.2018	квартира	Рыночная						
123/11-18	ИП Маськов С.А.	01.11.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная						
124/11-18	ИП Маськов С.А.	02.11.2018	квартира	Рыночная						
125/11-18	ИП Маськов С.А.	02.11.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная						
126/11-18	ИП Маськов С.А.	06.11.2018	квартира	Рыночная						
127/11-18	ИП Маськов С.А.	19.11.2018	квартира	Рыночная						

128/11-18	ИП Маськов С.А.	12.11.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная
129/12-18	ИП Маськов С.А.	03.12.2018	квартира с з.у	Рыночная
130/12-18	ИП Маськов С.А.	05.12.2018	квартира	Рыночная
131/12-18	ИП Маськов С.А.	06.12.2018	квартира	Рыночная
132/12-18	ИП Маськов С.А.	10.12.2018	квартира	Рыночная
133/12-18	ИП Маськов С.А.	10.12.2018	квартира	Рыночная
134/12-18	ИП Маськов С.А.	11.12.2018	квартира	Рыночная
135/12-18	ИП Маськов С.А.	11.12.2018	квартира	Рыночная
136/12-18	ИП Маськов С.А.	12.12.2018	квартира	Рыночная
137/12-18	ИП Маськов С.А.	14.12.2018	нежилое здание	Рыночная
138/12-18	ИП Маськов С.А.	17.12.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная
139/12-18	ИП Маськов С.А.	17.12.2018	квартира	Рыночная
140/12-18	ИП Маськов С.А.	18.12.2018	квартира	Рыночная
141/12-18	ИП Маськов С.А.	18.12.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная
142/12-18	ИП Маськов С.А.	29.12.2018	земельные участки	Рыночная